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Həyatı: 

Lamiyə Quliyeva 17 mart 1980-ci ildə Azərbaycan Respublikası, Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Naxçıvan şəhərində anadan olub. Orta təhsilinə 1987-ci ildə Naxçıvan şəhər 3 saylı 

(rus təmayüllü) tam orta məktəbdə başlayıb, 1990-cı ildən 11 saylı tam orta məktəbdə (rus bölməsi), 7-

ci sinifdən isə Naxçıvan şəhər “Xanım qızlar” liseyində davam edib. Məktəbi fərqlənmə attestatı ilə 

bitirib. Muxtar respublikada keçirilən “Fənn olimpiadalarında” fəal iştirak etmiş, müxtəlif illərdə Biologiya 

fənni üzrə birinci, Riyaziyyat və İngilis dili fənləri üzrə ikinci yeri qazanmış, diplomlarla təltif edilmişdir. 

Musiqi təhsili var.   
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1997- 2001 – ci illərdə Naxçıvan Dövlət Universitetinin Biologiya ixtisası üzrə bakalavr 

səviyyəsini  müvəffəqiyyətlə, 2002-2005-ci illərdə həmin universitetin “Botanika” ixtisası üzrə 

Magistratura səviyyəsini fərqlənmə diplomu ilə bitirmişdir. Magistratura səviyyəsində təhsil alarkən 

Naxçıvan MR-də yayılan Nar (Punica granatum L.) bitkisinin biologiyası, yayılması, bioekoloji 

xüsusiyyətləri, zərərvericiləri, xəstəlikləri və onlara qarşı mübarizə tədbirləri üzrə araşdırma aparmış, bu 

istiqamətdə dissertasiya hazırlamışdır.  

Lamiyə Quliyeva təşkilatçılıq bacarığı ilə gənclərin hərtərəfli inkişafını, onların cəmiyyət 

həyatında fəal iştirakını, vətənpərvər ruhda tərbiyəsini təmin etmək idelına sadiq qalan pedaqoq və 

yüksək tədqiqatçılıq qabiliyyətinə malik elm adamıdır. 

Ailəsi 

Ailəlidir, 3 övladı var. 

 Fəaliyyəti: 

 2002-2003-cü illərdə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda baş laborant vəzifəsində çalışmışdır. 

 2003-2007-ci illərdə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu “Ümumi fənlər” kafedrasına müəllim kimi 

fəaliyyət göstərmişdir. 

 2007-2021-ci illərdə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu ”Ümumi fənlər” kafedrasında baş müəllim 

vəzifəsində çalışmışdır.  

 2016-2019-cu illərdə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu “Pedaqoji” fakültənin elmi katibi olmuşdur. 

 2019-cu ildə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda Ümumi fənlər kafedrasının nəzdində “Gənc 

Bioloqlar” dərnəyini yaratmış və ona rəhbərlik etmişdir. 

 Bununla yanaşı, Naxçıvan Dövlət Universitetində saat hesabı müəllim kimi fəaliyyət 

göstərmişdir.  

 2021-ci ilin sentyabr ayında Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin “Bitki mühafizəsi” 

kafedrasında baş müəllim kimi fəaliyyətə başlamış, 2021-ci ilin dekabr ayında isə həmin 

kafedranın dosent əvəzi vəzifəsinə təyin edilmişdir. Hal-hazırda həmin kafedranın “Tələbə Elmi 

Cəmiyyəti” dərnəyinə rəhbərlik edir və ADAU-Ege ikili dilom proqramının katibidir. 

 Təltifləri 

Təhsil aldığı və fəaliyyət göstərdiyi illər ərzində bir sıra mükafatlarla təltif edilmişdir. 

 2013-cü ildə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun yaranmasının “10 illiyi” münasibətilə Elmi-

pedaqoji və çoxillik əmək fəaliyyəti müddətində pedaqoji nailiyyətləri nəzərə alınaraq Fəxri 

fərmanla təltif edilmişdir. 

 2019-cu ildə Kütləvi İnformasiya Vasitələrində fəal çıxışına görə Təşəkkürnamə almışdır. 



 2020-ci ildə “2019/2020-ci tədris ilinin II yarımilində təlim və tərbiyənin onlayn formatda 

təşkilində göstərdiyi səmərəli fəaliyyətinə görə” Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu tərəfindən  

Təşəkkürnamə ilə təltif edilmişdir. 

 

Elmi fəaliyyəti 

 Pedaqoji fəaliyyəti ilə paralel elmi yaradıcılığını davam etdirərək 2015-2018-ci illərdə Naxçıvan 

Dövlət Universiteti “Botanika” kafedrasının doktorantı olmuş, 2018-ci ilin noyabr ayında 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası florasında yayılan Papaveraceae Adans. fəsiləsinə aid olan 

növlərin bioekoloji xüsusiyyətləri, ehtiyatı və fitokimyəvi tərkibi” mövzusu üzrə fəlsəfə doktorluğu 

dissertasiyasını uğurla müdafiə edərək biologiya üzrə fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi almışdır.  

 Bununla yanaşı, “Naxçıvan Muxtar Respublikası florası - Papaveraceae Juss. fəsiləsi” (2018) 

kitabının və 4 fənn proqramının həmmüəllifi, “Laləkimilər (Papaveraceae Juss.) fəsiləsinə daxil 

olan bitkilərin sistematik icmalı və onun tədrisi məsələləri” (2022) metodik vəsaitinin, 3 fənn 

proqramının, 30-dan artıq elmi və 40-dan artıq publisistik məqalənin müəllifidir. Respublika və 

Beynəlxalq səviyyəli konfranslarda iştirak etmiş, sertifikatlar almışdır. 

 Türkiyə, Rusiya, Gürcüstan, İsveçrədə keçirilən bir sıra konfranslarda iştirak etmiş, əsərləri rus, 

ingilis dillərində çap olunmuşdur. 

 2020-ci ildə Təhsildə Yeni İslahalatlar adlı  Beynəlxalq forumda (online) çıxış etmişdir. 

 2021-ci ilin dekabr ayında “Keyfiyyət assosiasiyası” tərəfindən “İSO21001:2018. Təhsil 

təşkilatları – Təhsil təşkilatları üçün idarəetmə sistemləri – Tələblər və tətbiq üzrə 

rəhbərlik: “Məlumatlandırma”” mövzusunda təlimdə iştirak etmiş və sertifikat almışdır. 

 

Üzvü olduğu elmi qurum, nəşr və təşkilatlar 

 2008-ci ildən Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvüdür. 

 2018-ci ildən Azərbaycan Botaniklər Cəmiyyətinin üzvüdür.  

 2019-2021-ci illərdə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu “Təbiət və incəsənət” fakültəsində Elmi 

şuranın üzvü olmuşdur. 

  2019-2021 - ci illərdə Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu Xəbərlər jurnalında “Biologiya” bölməsinin 

elmi redaktoru kimi fəaliyyət göstərmişdir. 
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fizioloji xüsusiyyətləri / “Heydər Əliyev – 83 müasir təlim metodları və yeni pedaqoji 

texnologiyaların təlim-tərbiyə proseslərində tətbiqi” mövzusuna həsr edilmiş elmi-praktik 
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